
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° ,4 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 299 
Reunião, realizada em 14/03/97, tendo em vista o constante do 0I/DPP/01 1/97, 

RESOLVE: 

1) Dispensar, a pedido, a Professora YAEKO YAMASHITA (ENC) da função 
de membro suplente junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante da 
Faculdade de Tecnologia. 

2) Designar a Professora YAEKO YAMASHITA (ENC) para exercer a função 
de membro titular junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante da 
Faculdade de Tecnologia, a partir de 13/03/97. 

Brasília. '(9 de março de 1997 

~/ 
<_ - 	1 

~ í 

IRICO P. S. WEIDLE 
// 

Vice-Reitor 
/ 1 

c.c.: GRE/VRT/DPP/FTD/ENC/ACS/SCA/SOC 


